parte cum consilio et iure nobilitatis communi  
 iuratore. Et tunc in iudicio iuris iuris dicitur  
 vel remissionis fuerunt autem per nos regis ma-  
 iestate principatus et terris per anna regna cum  
 suis altitudinibus ad personam et confederatis per  
 dno et amicos iuris iuris conditionis fuerunt  
 nos obligamus et fidei data utrumque. Nos  
 supra dicto Communitas quidem in hunc modum  
 Magistro quidem in hunc modum Nicolaus cardo equis  
 amicus. Henricus de Haysdorff et plurima  
 Stato mandato et auctoritate quam nobis regia  
 maiestas in hoc negotio dedit. per nos regnum  
 suorum honorum et fidei per aliam fidem qua  
 vero Christianis nominis et religionem obligati  
 sumus. et sub expectatione gratie deus et  
 iustitiam. quod nos infra scripta omnia et singula  
 iuncta et articulos suos rationibus et regni  
 fidem et omni saluam reddunt. constantibus firmos  
 integros singulos invariabiles sine ulla exceptione  
 fraude et dolo firmos volumus et debemus eo  
 modo quo illi infra scripti sunt

Summo et quo dilectissimo nostro Rege Christiano nos  
 nos modo benignis et amabiliter vult audire. et  
 omnem amorem. benevolentiam et iudicium rationis  
 deponere ac noscum sine dolo et in Christianis  
 iustitiam honorum et fidei ac supra dicto iudicio firmis  
 et non dolo saluam reddunt. ad predicta regiam  
 maiestatem cum iure honorabilissimum. et ad  
 regnum Danie consiliarios in hoc fidei iuris iuris.  
 Nos regis regis status mandato et auctoritate  
 quam a sua maiestate ac amice iuris confederatis